БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТEРЛЕБАШ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
ҺАРАЙСА  АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
САРАЙСИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
СТЕРЛИБАШЕВСКИЙ  РАЙОН

_____________________________________________________________

 КАРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» июнь  2017 й.                     № 23                           «16» июня  2017 г.
О внесении изменения в вид разрешенного

использования земельного участка
Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Законом Республики Башкортостан «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан», Градостроительным Кодексом Российской Федерации,  Правилами землепользования и застройки сельского поселения Сарайсинский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан Администрация сельского поселения Сарайсинский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан  постановляет:

1. Внести изменения в вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 02:43:090101:9, площадью 452 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, расположенного по адресу: РБ, Стерлибашевский район, с.Елимбетово, ул.Мажита Гафури  с «Для размещения и обслуживания здание медпункта» на «Личное подсобное хозяйство ».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Сарайсинский сельсовет                                                  А.С.Хасанов